СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30  июля 2012 г.                 № 102

д.Кашара

Об     отмене    решения        Собрания депутатов   Платавского    сельсовета Конышевского    района         Курской области  №  101  от  25.05.2012 г.       «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Платавского сельсовета  Конышевского района Курской области»

               В связи со вступлением в силу Приказа от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области

РЕШИЛО:

             1. Отменить решение Собрания депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области № 101 от 25.05.2012 г. «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Платавского сельсовета Конышевского района Курской области»

            2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета                                           И.В.Сорокин

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Проект

РЕШЕНИЕ

от                         2012 г.                 №
д.Кашара

Об     отмене    решения        Собрания депутатов   Платавского    сельсовета Конышевского    района         Курской области  №  101  от  25.05.2012 г.       «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Платавского сельсовета  Конышевского района Курской области»

               В связи со вступлением в силу Приказа от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области

РЕШИЛО:

             1. Отменить решение Собрания депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области № 101 от 25.05.2012 г. «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Платавского сельсовета Конышевского района Курской области»

            2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета                                           И.В.Сорокин